АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2012 № 119
пгт Ленинское

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
 «Ремонт уличной дорожной сети в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2012 – 2014 гг.»

    В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Ленинского городского поселения Шабалинского   района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Ремонт уличной дорожной сети в муниципальном образовании Ленинское городское поселение на 2012 – 2014 гг.» с изменениями от 18.05.2012 № 93, следующие изменения:

1.1. После таблицы «Перечень программных мероприятий» добавить следующую информацию:
Сводная  информация
	№ п/п
	Наименование поселения, объекта
	объём ремонта
	Всего

финансирования

тыс. руб.
	Областной

бюджет

тыс. руб.
	Местный

бюджет

тыс. руб.

	м
	кв.

м

	1
	Ленинского городского поселения, Ремонт

улицы Дорожная
	155
	930
	1528,00
	1526,00
	2,00

	Итого
	-
	-
	1528,00
	1526,00
	2,00

2. Рогожниковой А.Н. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене»
Глава администрации
Ленинского городского поселения

В.Б. Щенников